
 
 
 

 

Metrostav DIZ s.r.o. 
ZÁVOD  1 

 
 

Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČ: 25021915, DIČ: CZ25021915, zápis do OR – Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 93177 

Bankovní spojení – Komerční banka, a.s., účet č. 115-2529270237/0100 

www.metrostavdiz.cz 

 

  DATUM: 25.3.2024 

 ČÍSLO JEDNACÍ: 45/2024 

 VYŘIZUJE: LK 

 TEL: +420  420  724 391 484 

 

 
VĚC: Vznesení dotazů k zakázce „NOVOSTAVBA BUDOVY P4“ 

 

Dotaz č.: 

1. Žádáme zadavatele o kontrolu, zda u položky č. 216 nebo 217 v dílu D.1.4.C Zařízení 

vzduchotechniky VV  4199687- Příloha č.3a není chybně uveden počet ks. Ve VV je 

v položce č. 16 uvedena dodávka 12 ks anemostatů a v pol.č.17 je uvedena montáž pouze 

2 ks anemostatů. Žádáme zadavatele o vysvětlení, příp. doplnění nebo úpravu soupisu prací. 

 

 
 

 

2. Žádáme zadavatele o kontrolu informací týkající se spotřebičů (lednice, myčky), které jsou 

uvedeny v PD části D.1.4.L_ Interiér obsažených v průvodní zprávě (D.1.4.L Interiér) u 

jednotlivých pracovních linek a sestav nábytku. V sestavě n.01b a n.01c není vestavná 

lednice součástí dodávky, naopak u sestavy n.11, n.11b je vestavná myčka a volně stojící 

lednice součástí dodávky, stejně jako u sestavy n.20, kde je vestavná lednice součástí 

dodávky. Zároveň uvádíme, že v sestavě n.15, n.20, n.23, n.29c zase volně stojící lednice 

nejsou součástí dodávky. Pokud vybrané vestavné a volně stojící spotřebiče mají být 

součástí dodávky je nutné do PD doplnit jejich základní technické parametry. Žádáme 

zadavatele o vysvětlení, příp. doplnění nebo úpravu PD, příp. soupisu prací. 

 

 

Děkuji a jsem s pozdravem 

 
  Ing. Lenka Klučková 
  Odborný referent obchodní 

                         Metrostav DIZ s.r.o.   

216 M 751 000 131
Anemostat odvodní čytřhranný s čelní deskou 600x600 a děrováním 500x24, připojení horizontální s 

klapkou DN200, bílý
ks 12,000

217 K 751 322 123 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,35m2 ks 2,000


